
7. Izmjene i dopune Pravila za izvedbu poslijediplomskoga sveučilišnog studija 

Književnost i kulturni identitet 
 

Na osnovi članka 43. Statuta Filozofskoga fakulteta Osijek, Fakultetsko vijeće Filozofskog 

fakulteta na svojoj 3. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2016. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU  

o izmjeni Pravila za izvedbu poslijediplomskoga sveučilišnog studija 

Književnost i kulturni identitet 

 

Članak 1. 

 

U Pravilima za izvedbu poslijediplomskoga sveučilišnog studija Književnost i kulturni identitet 

od 25. studenoga 2015. (KLASA: 602-04/15-03/68, URBROJ: 2158-83-02-15-3) u članku 15. 

dodaje se novi stavak koji glasi: 

"(5) Mentor ne sudjeluje u ocjeni teme doktorske disertacije, ocjeni i obrani doktorske 

disertacije." 

Članak 2. 

 

U članku 26. dodaje se novi stavak koji glasi: 

"(6) Uz prijavu pristupnik prilaže i izjavu mentora o opravdanosti i izvedivosti teme doktorske 

disertacije, kao i o prihvaćanju mentorstva." 

Članak 3. 

U ostalom dijelu Pravila ostaju nepromijenjena. 

Članak 4.  

Zadužuje se Tajništvo Fakulteta da izradi pročišćeni tekst Pravila. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Filozofskoga fakulteta 

Osijek. 
 


